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TERCERO ESO B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
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Biología y Geología
PBG4 I21

Valenciano: Lengua y
PLV4 D16

Lengua Castellana y
PLC9 I12

Matemáticas
PMA1 D21

Programación, Inteli
PINF11 A. INF21

Programación, Inteli
PINF12 A. INF22

Segunda Lengua Extra
PFR1 D18

Talleres de Refuerzo
PMA4 D22

Cultura Clásica
PCCL1 I22

Taller de Profundiza
PFQ1 LAB. FIS

Física y Química
PFQ4 D24

Lengua Extranjera
PIN6 I11

Matemáticas
PMA1 C22

Tecnología y Digital
PTEC2 C22

Geografía e Historia
PGH6 D13

Programación, Inteli
PINF11 A. INF21

Programación, Inteli
PINF12 A. INF22

Talleres de Refuerzo
PMA4 C22

Segunda Lengua Extra
PFR1 D28

Cultura Clásica
PCCL1 I22

Taller de Profundiza
PFQ1 LAB. FIS

Lengua Extranjera
PIN6 I11

Educación Física
PEF3 GIMN3

Lengua Castellana y
PLC9 I12

Matemáticas
PMA1 D25

Religión
PRE2 06

Atención Educativa
PTEC4 C21

Educación Plástica,
PDIB2 A. DIB1

Lengua Extranjera
PIN6 I11

Geografía e Historia
PGH6 D13

Tecnología y Digital
PTEC2 TALLER TECNOLOGÍA 1

Tecnología y Digital
PTEC6 TALLER TECNOLOGÍA 2

Valenciano: Lengua y
PLV4 D17

Matemáticas
PMA1 D28

Música
PMU2 A. MUS2

Física y Química
PFQ4 D23

Geografía e Historia
PGH6 D13

Biología y Geología
PBG4 I21

Lengua Castellana y
PLC9 I12

Educación Plástica,
PDIB2 A. DIB1

Valenciano: Lengua y
PLV4 D17

Música
PMU2 A. MUS2

Tutoría
PLC9 I16

Educación Física
PEF3 GIMN3

Lectivas: 44

Total  44 MateriasProfesores
  2 PBG4 Biología y Geología-ESO-Tercero; ESO (Biología y Geología)

  2 ALBERT NAVARRO, LUIS (PINF12) Programación, Inteligencia Artificial y Robótica II-ESO-Tercero; ESO (Programación, Inteli)

  2 CAÑABATE LOPEZ, AGUEDA (PFQ1) Taller de Profundización-ESO-Tercero; ESO (Taller de Profundiza)

  2 CARTAGENA ILLAN, MANU (PTEC2) Tecnología y Digitalización-ESO-Tercero; ESO (Tecnología y Digital)

  2 CHARCOS MUÑOZ, IRIS (PFQ4) Física y Química-ESO-Tercero; ESO (Física y Química)

  4 GARCIA CASTILLO, MARIA SOL (PMA1) Matemáticas-ESO-Tercero; ESO (Matemáticas)

  2 GRACIA FERRANDEZ, VICTORIA (PMA4) Talleres de Refuerzo-ESO-Tercero; ESO (Talleres de Refuerzo)

  2 JACOBO VILLAGORDO, BEATRIZ (PFR1) Segunda Lengua Extranjera-ESO-Tercero; ESO (Segunda Lengua Extra)

  2 LOPEZ RUIZ, TECHA (PMU2) Música-ESO-Tercero; ESO (Música)

  2 MANRESA RUIZ, CARMELO (PDIB2) Educación Plástica, Visual y Audiovisual-ESO-Tercero; ESO (Educación Plástica,)

  1 MARTÍNEZ DE POLLICINO, MARÍA SILVINA (PRE2) Religión-ESO-Tercero; ESO (Religión)

  2 NÁJAR HERNÁNDEZ, VICENTE (PEF3) Educación Física-ESO-Tercero; ESO (Educación Física)

  3 RIBES BELTRAN, ANNA (PLV4) Valenciano: Lengua y Literatura-ESO-Tercero; ESO (Valenciano: Lengua y)

  3 RUIZ GARCIA, PAULA (PIN6) Lengua Extranjera-ESO-Tercero; ESO (Lengua Extranjera)

  1 SERRANO RECHE, JUAN (PTEC6) Tecnología y Digitalización-ESO-Tercero; ESO (Tecnología y Digital)

  3 TENZA CASADO, DAVID (PLC9) Lengua Castellana y Literatura-ESO-Tercero; ESO (Lengua Castellana y)

  1     '' Tutoría-ESO-Tercero; ESO (Tutoría)

  3 TIRADO CONEJO, ALEJANDRO (PGH6) Geografía e Historia-ESO-Tercero; ESO (Geografía e Historia)

  2 TORIBIO DÍAZ, Mª JESÚS (PCCL1) Cultura Clásica-ESO-Tercero; ESO (Cultura Clásica)

  1 VILLEGAS CARRION, LUPE (PTEC4) Atención Educativa-ESO-Tercero; ESO (Atención Educativa)

  2 ZARAGOZA GALINDO, CRISTINA (PINF11) Programación, Inteligencia Artificial y Robótica II-ESO-Tercero; ESO (Programación, Inteli)


